[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2015 года                                                                                                 №   26
О передаче полномочий
Гатчинскому муниципальному району по
казначейскому исполнению бюджета на 2015 год.

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и Уставами Гатчинского муниципального района и Дружногорского городского поселения,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения следующих вопросов местного значения Дружногорского городского поселения:

- казначейское исполнение бюджета на 2015 год.
2. Главе администрации Дружногорского городского поселения заключить соглашение за счет субвенций (согласно расчету) с главой администрации Гатчинского муниципального района на передачу полномочий:

- казначейское исполнение бюджета на 2015 год.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Дружногорского городского поселения:                            С.И. Тарновский
	РАСЧЕТ СУБВЕНЦИЙ ПЕРЕДАВАЕМЫХ ДРУЖНОГОРСКОМУ ГОРОДСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ  БЮДЖЕТУ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО КАЗНАЧЕЙСКОМУ  ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА

	Гатчинского муниципального района   на 2015 год

	№ п/п
	Наименование городского, сельского поселения
	Количество документов в месяц     (Д)*** (за 9 м 2014 г)
	З\плата в месяц
	З/плата в год
	Начисления 30,2%
	Итого З/плата с начислениями
	Ст-ть 1 рабочего часа  Ч
	Среднее время обработки документа  (7 мин.)  В
	СУММА    (Д*В*Ч)
	Материально-технические расходы      5%
	Затраты в месяц
	Затраты в год (руб) на 2015 год
	Итого затраты на  2015  год , (тыс.руб.)

	2
	Дружногорское городское поселение
	203
	21429
	257149
	87945
	345094
	172,7
	0,136
	4754
	238
	4992
	59906
	59,91

	*** Количество документов на 01.10.2014 г.

	о количестве основных документов обрабатываемых Комитетом финансов Гатчинского муниципального района по поселениям  на 01.10.2014 года

	Код посе-ления*
	Наименование поселения*
	Уведомление о лимитах бюджетных обязательств
	отчет СКИФ
	Ежедневные выписки по доходам с лиц. счета и  отчетпо 113 и 117 КБК
	Ежемесячные отчеты по доходам
	 Ежемесячный отчет Мониторинг местных бюджетов
	ИТОГО  обрабатываемых документов
	В среднем за 1 месяц

	1
	2

	0606
	Дружногорское городское поселение
	95
	10
	208
	10
	10
	1830
	203